
Campionat de Catalunya M17 M17
FLORET MASCULí

27.06.2021
Manresa

Clubs (respecto a tiradores, orden alfabético - 2 clubs)
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apellido-nom estado nación band. actual

CEG-B GRANOLLERS CEG-B 4
CESJV-B SABADELL CESJV- 4
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Campionat de Catalunya M17 M17
FLORET MASCULí

27.06.2021
Manresa

Tiradores (presentes, orden por no de serie - 8 tiradores)
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clas serie apellido nombre club bandera

1 1 FERNÀNDEZ HERN CESJV
2 2 RODRIGO RABASSÓ CESJV
3 3 PUIG TRINIDAD Lluc CEG-B
4 5 ROMERO ORTÍN Héc CESJV
5 6 PEREZ ALVAREZ Ja CEG-B
6 7 GRATACOS GAMPE CEG-B
7 CERDA GARUZ Vict CEG-B
7 SERIOLA SANCHEZ CESJV
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Campionat de Catalunya M17 M17
FLORET MASCULí

27.06.2021
Manresa
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Número total de participantes: 8
Número de participantes entre los 32 primeros de la clasificacióm.: 6
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Campionat de Catalunya M17 M17
FLORET MASCULí

27.06.2021
Manresa

Fórmula de la competencia
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8 tiradores

1 vuelta de poules

8 tiradores
1 poule de 8
Décalage para : clubs
8 calificados
_________________________________

Eliminación directa : 8 tiradores

Direct tableau
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Campionat de Catalunya M17 M17
FLORET MASCULí

27.06.2021
Manresa

Poules, vuelta No 1

página 1/1

Poule No 1
V/M ind. TD cl.

PUIG TRINIDAD Lluc CEG-B  V  4  V  V  3  V  V 0.714 12 32 3
ROMERO ORTÍN Hécto CESJV  2  2  V  V  2  V  V 0.571 2 26 4
FERNÀNDEZ HERNÀ CESJV  V  V  V  V  2  V  V 0.857 17 32 2
SERIOLA SANCHEZ M CESJV  2  3  0  1  2  4  2 0.000 -21 14 8
PEREZ ALVAREZ Jan CEG-B  0  1  1  V  0  4  V 0.286 -12 16 6
RODRIGO RABASSÓ S CESJV  V  V  V  V  V  V  V 1.000 23 35 1
CERDA GARUZ Victor CEG-B  4  4  2  V  V  2  V 0.429 -3 27 5
GRATACOS GAMPER CEG-B  2  1  1  V  2  1  2 0.143 -18 14 7
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Campionat de Catalunya M17 M17
FLORET MASCULí

27.06.2021
Manresa

Clasificación de poules, vuelta No 1 (orden por lugar - 8 tiradores)
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clas apellido nombre band. club V/M ind. TD grupo

1 RODRIGO RABAS CESJV 1.000 23 35 calificado
2 FERNÀNDEZ HER CESJV 0.857 17 32 calificado
3 PUIG TRINIDAD L CEG-B 0.714 12 32 calificado
4 ROMERO ORTÍN CESJV 0.571 2 26 calificado
5 CERDA GARUZ Vi CEG-B 0.429 -3 27 calificado
6 PEREZ ALVAREZ CEG-B 0.286 -12 16 calificado
7 GRATACOS GAM CEG-B 0.143 -18 14 calificado
8 SERIOLA SANCHE CESJV 0.000 -21 14 calificado
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Campionat de Catalunya M17 M17
FLORET MASCULí

27.06.2021
Manresa

Clasificación después de poules (orden por lugar - 8 tiradores)
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clas apellido nombre band. club V/M ind. TD grupo

1 RODRIGO RABAS CESJV 1.000 23 35 calificado
2 FERNÀNDEZ HER CESJV 0.857 17 32 calificado
3 PUIG TRINIDAD L CEG-B 0.714 12 32 calificado
4 ROMERO ORTÍN CESJV 0.571 2 26 calificado
5 CERDA GARUZ Vi CEG-B 0.429 -3 27 calificado
6 PEREZ ALVAREZ CEG-B 0.286 -12 16 calificado
7 GRATACOS GAM CEG-B 0.143 -18 14 calificado
8 SERIOLA SANCHE CESJV 0.000 -21 14 calificado

Document engarde-escrime.com - 2021-06-28 19:36 - Página 7



Campionat de Catalunya M17 M17
FLORET MASCULí

27.06.2021
Manresa
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1 RODRIGO RABASSÓ CESJV-

Tableau of 8

8 SERIOLA SANCHEZ CESJV- 15/5

5 CERDA GARUZ Vict CEG-B

4 ROMERO ORTÍN Hé CESJV- 15/9

3 PUIG TRINIDAD Llu CEG-B

6 PEREZ ALVAREZ Ja CEG-B 15/5

7 GRATACOS GAMPE CEG-B

2 FERNÀNDEZ HERN CESJV- 15/7

RODRIGO RABASSÓ

Semi-finales

ROMERO ORTÍN Hé
15/12

PUIG TRINIDAD Llu

FERNÀNDEZ HERN
15/4

RODRIGO RABASSÓ

Final

FERNÀNDEZ HERN

15/11

FERNÀNDEZ HERN
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Campionat de Catalunya M17 M17
FLORET MASCULí

27.06.2021
Manresa

Clasificación general final (orden por lugar - 8 tiradores)
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clas apellido nombre band. club condición

1 FERNÀNDEZ HER CESJV
2 RODRIGO RABAS CESJV
3 PUIG TRINIDAD L CEG-B
3 ROMERO ORTÍN CESJV
5 CERDA GARUZ Vi CEG-B
6 PEREZ ALVAREZ CEG-B
7 GRATACOS GAM CEG-B
8 SERIOLA SANCHE CESJV
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